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RESTAURANT

Y - nocTHble 6ntofa / vegan

T - wed pekomeHayeT / chef recommends

Alfa  Only

Kaw63k 10% Ha nepBbIf 3aka3
B Mecsile Ans knueHToB Alfa Only n A-Kny6a

YBaxaemble rocTW, ecnv Yy Bac  alneprus Ha KakoW-1mbo MPOAYKT, Moxanyicra, npefynpeante o6 3ToMm
Balero oduumaHTa. Bce ueHbl ykasaHbl ¢ ydeToM HIOC. MeHio sBnseTcs peknamHol NpoayKuMen Hawero
pecTopaHa. VTBep)K,D,eHHOe KOHTPO/IbHOE MeHIO C  BbIXOAammn 6}'\}01],‘ onncaHmneMm ©n ceegeHnsMn o ﬂwmeao%
LLEHHOCTV TOTOBOM NpPOoAyKUMN (KaﬂOpMVIHOCTM, KonnuecTBe 6esKoB, XNPOB, yrneBouoa) HaxoomTca B Yrojke
nmpe6meﬂq n npepocrtasngeTcd no nepsBoMy BalleMy TpeGOBaHMD ANKOrons BpeauT Ballemy 340POBbIO, 18+



SIGNATURE COCKTAIL

SPECIAL
Alfa Only 100 mL Alfa Only 1600
Gin / Elderflower / Linden
Margarita Picante 110 ml 1600
Tequila / Lime / Passion fruit spicy
Leaf Garden 110 ml 1600

Gin / Vermouth bianco / Lemon / Egg / Basil

Banana Sour 110 ml 1600
Rum / Cordial banana / Lemon / Sugar / Egg

Strawberry Daiquiri 100 ml 1600
Rum/Chamberyzette / Lime/ Sugar
Golden Star 170 ml 1800
Tequila / Passon Fruit / Lemon / Egg / Apple

APERITIF
Aperol Spritz 200 ml 1500
Aperol / Prosecco / Orange
Limoncello Spritz 190 mt 1500
Limoncello / Prosecco / Sorbet
Martini Fiero & Tonic 200 ml 1450
Martini Fiero / Tonic / Orange
Calamansi Spritz 170 ml 1700

Calamansi Fresh / Prosecco / Amaro / Aloe Honey

Italicus Spritz 170 ml 2 000

Italicus / Prosecco / Angostura

Bellini Prosecco 225 ml 1700
Peach Puree / Prosecco

Sgroppino 250 ml 1700

Vodka / Prosecco / Lemon Sorbet




CLASSIC

Aviation 100 m! 1500
Gin / Creme de violet / Maraschino
Basil Smash 100 ml 1500
Gin / Sugar / Lime / Basil
Pisco Sour 120 ml 1600
Pisco / Lemon / Sugar / Egg
Bombay-Tonic 200 ml 1500
Bombay Sapphire / Basil / Cucumber / Ginger / Lime / Lemon
Margarita 100 ml 1500
Tequila / Triple Sec / Lime
Negroni 100 ml 1700
Vermouth Rosso / Bitter / Gin
Long Island Iced Tea 300 ml 2 000
Rum / Gin / Vodka / Tequila / Triple Sec / Lemon / Coca-Cola
Lychee Martini 150 ml 1700
Vodka / Lychee / Vermouth / Lemon
Bloody Mary 300 ml 1800
Tomato Juice / Vodka / Pellati / Lemon / Spice
MOCKTAILS
Classic Spritz 200 ml 1200
Lavender Spritz 200 ml 1200
Honey Basil 100 ml 1200
HOT
Aperol-Lavender 250 ml 1500
GlUhwein N/A 250 ml 1500
Gluhwein Classic 250 ml 1800
APERITIVO

Martini: Bianco / Extra Dry / Rosso / Fiero 8o ml
Martini Riserva Bitter 40 ml

Aperol 40 ml

Carpano: Bianco / Extra Dry / Rosso 80 ml

Carpano Bitter 40 ml

660
600
550
810
660



GRAPPA

40 ml
Il Moscato Di Nonino 950 Oltre Il DiLidia (Berta)
Lo Chardonnay Di Nonino 1200 Sassicaia / Poli Distillerie
Levi Serafino. Arneis 1400
PISCO AQUAVIT
40 ml 40 ml
Tres Erres Rezervado 1100 [l Pirus di Nonino
CALVADOS / ARMAGNAC
40 ml

Marquis d’Aguesseau / XO / 8 Ans

Bas Armagnac Baron G. Legrand 2 000

PORTO / SHERRY

80 ml
Tawny 20 Y. O. Barros
LBV 2019. Churchill's

Oloroso Emperatriz Eugenia Lustau

Pedro Ximenez San Emilio Lustau

MISTELLE

80 ml

Vieux Pineau des Charentes Blanc 10 YO
Chateau de Montifaud

Ratafia Champenois Henri Giraud

2600

2900

1650

1950

1700

2000

1400

1700

1600

1200

2900



DIGESTIVE / LIQUEURS

Amaro Montenegro
Jagermeister
Fernet Branca
Baileys

Becherovka

Roku Japanese Craft Japan
Hendrick’s Scotland
Bombay Sapphire England
Bombay Bramble England
Monkey 47 Germany

Mare Spain

Norde's Spain

650
650
650
650
650

900
1650
950
950
2400
1650
1400

40 ml

GIN

40 ml

Limoncello

[talicus Rosolio
di Bergamotto

Barolo Chinato
Barale Fratelli 80 ml

Antica Formula
Carpano 80 ml

Opihr England

Crafter's Aromatic Flower
Estonia

Ukiyo Yuzu England

Hayman's London Dry Gin
England

Geranium
England

TEQUILA / MEZCAL

Jose Cuervo 1800 Blanco

Jose Cuervo 1800 Reposado

Mezcal Perro De San Juan Espadin

Don Julio Blanco 100% Agave

Don Julio 1942 100% Agave

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

40 ml

500
1400

1700

1600

1000
850

1050
1000

1100

950
1100
1300
1700
4500
6 500
9500



RUM

40 ml
Oakheart Original 500 Diplomatico Reserva 1500
Spiced Gold Exclusiva
Plantation Pineapple 950 Brugal Anejo 850
Zacapa Gran 2 050 Highball Express 12 YO 1350
Reserva 23 YO
VODKA
40 ml
Beluga Noble 600 Grey Goose 850
Onegin 650 Koskenkorva Original 800
COGNAC
40 ml
Frapin V.S. Grande. 1400 Camus X.O. 4 000
Champagne
Lheroud V.S.O.P. 2400
Camus Ile de Re 1600
Hine Rare V.S.O.P. 2600
Frapin V.S.0.P. Grande 1800 Fine Champagne
Champagne
Lheraud, Cuvee 20 Ans 3200
SAKE
300 mt
Hakushika Shiboritate 13,5% 5000
Dassai 45 Junmai Daiginjo 16% 8 000
Dassai 23 Junmai Daiginjo 16% 24 500
Dessert Aladdin Yuzu 10% 7500




WHISKEY

40 ml

BLENDED

Dewar’'s White Label

Dewar's 8 YO

Jameson

Bushmills Original

Teeling Small Batch

Chivas Regal 12 YO

Chivas Regal 18 YO

Chivas Regal Royal Salute 21 YO

Redbreast 15 YO
BOURBON
Jim Beam
Maker's Mark
TENNESSEE
Jack Daniels
SINGLE MALT

The Macallan 12 YO

The Macallan Double Cask 18 YO
Talisker 10 YO

Laphroaig 10 YO
Auchentoshan American Oak
Glenfarclas 12 YO

Kavalan Concertmaster
Yamazaki 12 YO

Balvenie Doublewood 12 YO
Glenfiddich 12 YO

Tomatin 18 YO

700
850
1000
950
1150
1450
2400
4000
3500

750
950

950

3400
11000
2000
1800
1500
2500
2900
6 000
3200
2200
4500




BOTTLED BEER

Stiegl (Austria) 500 ml 750 Stiegl Weisse Austria 500 ml
Peroni Nastro Azzurro 650 Estrella Free Damm
Italy 330 ml Spain 330 ml

BbE3AJIKOI' OJIbHbIE HATTUTKWA
SOFT DRINK
San Benedetto (Italy) still / sparkling 750 ml
Tonic Nunchi 200 ml
Coca-Cola / Cola zero 330 ml
Cokun Rich 200 ml
AnenbcuH / TomaT / BuwHsa / MNepcuk / 96n10ko

Rich Juices
Orange / Tomato / Cherry / Peach / Apple

CBE)XEBbLIXKATbBIE COKUA

FRESH JUICE
300 ml
AnenbcuH 800 MpenndpyT
Orange Grapefruit

MUNKLLENKWM 1 CMY3U
MILKSHAKE & SMOOTHIE

Opeo 330 ml
Oreo

MaHro-AnenbCcuH 250 ml
Mango-Orange

AHaHac-ba3unmk 250 ml
MPineapple-Basil

750

650

1300
400
450
350

800

800

800

800



ManvHa-Mapakyns
Raspberry-Passion fruit

KanamaHcu-basnnmnk
Kalamansi-Basil

Pomaluka-Anos
Chamomile-Aloe

JInnosbit ¢ 6y3nHOM
Linden with elderflower

JTnum ¢ xacMrHOM
Lychee with jasmine

ManvHa-mM6upb
Raspberry-Ginger

O6nenuxa c rpylem
Sea buckthorn with pear

Corpesatolwnm
Warming

Anos-KanamaHcum
Aloe-Kalamansi

JIMNoBbIN C MATOM
Linden with mint

[peunLtHbIn
Buckwheat

JIMMOHAIbI

LEMONADE
330 mL/ 1000 ml

OOMALLIHUM YA

HOMEMADE TEA
500 ml

600 /1700

600 /1700

600 /1700

600 /1700

600 /1700

950

950

950

950

950

950



YepHbIn Yan
Black tea

Henan
Nepal

Opn Mpen
Earl Grey

[aHb XyH
Dian Hong

Myasp

Puer

3eneHblv Yyan
Green tea

JlyHU3MH
Longjing

YKacM1HOBbIN
Jasmine

Scnpecco 30 ml
Espresso

AMEpPUKaHO 110 ml
Americano

Kany4nHo 170 ml
Cappuccino

JlatTe 300 ml
Latte

OnaT YanT 170 ml
Flat White

YAN IMCTOBON

LOOSE-LEAF TEA

950

950

1 050

2000

1 050

950

390

390

550

650

590

500 ml

YnAyH
Oolong

Mos10YHbIN YNIYH
Milk Oolong

3onoton 'yaHbKHb
Golden Guanyin

laba
Gaba

TpaBaHOM yan
Herbal tea

Pycckue y3opbl
Russian patterns

AnTanckun
Altai

Decaffeinated tea

XopAsnya co CmMBOwn
Hodzicha with plum

KO®E
COFFEE

Pad 170 ml
Raf

Martya JlaTtTe 300 ml
Matcha Latte

Bamb6n kode 250 ml
Bumble Coffee

PeynwHbIn naTTe 300 ml
Buckwheat Latte

Kode 6e3 kodpeunHa 300 ml
Decaf Coffee

Yan 6e3 kodpeunHa

950

950

2000

950

950

1 050

650

750

750

750

500





