

LEO

RESTAURANT

 - постные блюда / vegan

 - шеф рекомендует / chef recommends

Дельфа Банк

Alfa Only

**Кэшбэк 10% на первый заказ
в месяце для клиентов Alfa Only и А-Клуба**

Уважаемые гости, если у вас аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, предупредите об этом вашего официанта. Все цены указаны с учетом НДС. Меню является рекламной продукцией нашего ресторана. Утвержденное контрольное меню с выходами блюд, описанием и сведениями о пищевой ценности готовой продукции (калорийности, количестве белков, жиров, углеводов) находится в уголке потребителя и предоставляется по первому вашему требованию. Алкоголь вредит вашему здоровью. 18+

SIGNATURE COCKTAIL

SPECIAL

Alfa Only 100 ml <small>Alfa Base</small> Alfa Only Gin / Elderflower / Linden	1 600
Margarita Picante 110 ml Tequila / Lime / Passion fruit spicy	1 600
Leaf Garden 110 ml Gin / Vermouth bianco / Lemon / Egg / Basil	1 600
Banana Sour 110 ml Rum / Cordial banana / Lemon / Sugar / Egg	1 600
Strawberry Daiquiri 100 ml Rum/Chamberyette / Lime/ Sugar	1 600
Golden Star 170 ml Tequila / Passon Fruit / Lemon / Egg / Apple	1 800

APERITIF

Aperol Spritz 200 ml Aperol / Prosecco / Orange	1 500
Limoncello Spritz 190 ml Limoncello / Prosecco / Sorbet	1 500
Martini Fiero & Tonic 200 ml Martini Fiero / Tonic / Orange	1 450
Calamansi Spritz 170 ml Calamansi Fresh / Prosecco / Amaro / Aloe Honey	1 700
Italicus Spritz 170 ml Italicus / Prosecco / Angostura	2 000
Bellini Prosecco 225 ml Peach Puree / Prosecco	1 700
Sgroppino 250 ml Vodka / Prosecco / Lemon Sorbet	1 700

CLASSIC

Aviation 100 ml Gin / Crème de violet / Maraschino	1 500
Basil Smash 100 ml Gin / Sugar / Lime / Basil	1 500
Pisco Sour 120 ml Pisco / Lemon / Sugar / Egg	1 600
Bombay-Tonic 200 ml Bombay Sapphire / Basil / Cucumber / Ginger / Lime / Lemon	1 500
Margarita 100 ml Tequila / Triple Sec / Lime	1 500
Negroni 100 ml Vermouth Rosso / Bitter / Gin	1 700
Long Island Iced Tea 300 ml Rum / Gin / Vodka / Tequila / Triple Sec / Lemon / Coca-Cola	2 000
Lychee Martini 150 ml Vodka / Lychee / Vermouth / Lemon	1 700
Bloody Mary 300 ml Tomato Juice / Vodka / Pellati / Lemon / Spice	1 800

MOCKTAILS

Classic Spritz 200 ml	1 200
Lavender Spritz 200 ml	1 200
Honey Basil 100 ml	1 200

HOT

Aperol-Lavender 250 ml	1 500
Glühwein N/A 250 ml	1 500
Glühwein Classic 250 ml	1 800

APERITIVO

Martini: Bianco / Extra Dry / Rosso / Fiero 80 ml	660
Martini Riserva Bitter 40 ml	600
Aperol 40 ml	550
Carpano: Bianco / Extra Dry / Rosso 80 ml	810
Carpano Bitter 40 ml	660

GRAPPA

40 ml

Il Moscato Di Nonino	950	Oltre Il DiLidia (Berta)	2 600
Lo Chardonnay Di Nonino	1 200	Sassicaia / Poli Distillerie	2 900
Levi Serafino. Arneis	1 400		

PISCO

40 ml

Tres Erres Rezervado	1 100
----------------------	-------

AQUAVIT

40 ml

Il Pirus di Nonino	1 650
--------------------	-------

CALVADOS / ARMAGNAC

40 ml

Marquis d'Aguesseau / XO / 8 Ans	1 950
Bas Armagnac Baron G. Legrand 2 000	1 700

PORTO / SHERRY

80 ml

Tawny 20 Y. O. Barros	2 000
LBV 2019. Churchill's	1 400
Oloroso Emperatriz Eugenia Lustau	1 700
Pedro Ximenez San Emilio Lustau	1 600

MISTELLE

80 ml

Vieux Pineau des Charentes Blanc 10 YO Chateau de Montifaud	1 200
Ratafia Champenois Henri Giraud	2 900

DIGESTIVE / LIQUEURS

40 ml

Amaro Montenegro	650	Limoncello	500
Jagermeister	650	Italicus Rosolio di Bergamotto	1 400
Fernet Branca	650	Barolo Chinato Barale Fratelli 80 ml	1 700
Baileys	650	Antica Formula Carpano 80 ml	1 600
Becherovka	650		

GIN

40 ml

Roku Japanese Craft Japan	900	Opihr England	1 000
Hendrick`s Scotland	1 650	Crafter's Aromatic Flower Estonia	850
Bombay Sapphire England	950	Ukiyo Yuzu England	1 050
Bombay Bramble England	950	Hayman's London Dry Gin England	1 000
Monkey 47 Germany	2 400	Geranium England	1 100
Mare Spain	1 650		
Norde's Spain	1 400		

TEQUILA / MEZCAL

40 ml

Jose Cuervo 1800 Blanco	950
Jose Cuervo 1800 Reposado	1 100
Mezcal Perro De San Juan Espadin	1 300
Don Julio Blanco 100% Agave	1 700
Don Julio 1942 100% Agave	4 500
Clase Azul Plata	6 500
Clase Azul Reposado	9 500

RUM

40 ml

Oakheart Original Spiced Gold	500	Diplomatico Reserva Exclusiva	1 500
Plantation Pineapple	950	Brugal Anejo	850
Zacapa Gran Reserva 23 YO	2 050	Highball Express 12 YO	1 350

VODKA

40 ml

Beluga Noble	600	Grey Goose	850
Onegin	650	Koskenkorva Original	800

COGNAC

40 ml

Frapin V.S. Grande. Champagne	1 400	Camus X.O.	4 000
Camus Ile de Re	1 600	Lheroud V.S.O.P.	2 400
Frapin V.S.O.P. Grande Champagne	1 800	Hine Rare V.S.O.P. Fine Champagne	2 600
Lheraud, Cuvee 20 Ans	3 200		

SAKE

300 ml

Hakushika Shiboritate 13,5%	5 000
Dassai 45 Junmai Daiginjo 16%	8 000
Dassai 23 Junmai Daiginjo 16%	24 500
Dessert Aladdin Yuzu 10%	7 500

WHISKEY

40 ml

BLENDED

Dewar's White Label	700
Dewar's 8 YO	850
Jameson	1 000
Bushmills Original	950
Teeling Small Batch	1 150
Chivas Regal 12 YO	1 450
Chivas Regal 18 YO	2 400
Chivas Regal Royal Salute 21 YO	4 000
Redbreast 15 YO	3 500

BOURBON

Jim Beam	750
Maker's Mark	950

TENNESSEE

Jack Daniels	950
--------------	-----

SINGLE MALT

The Macallan 12 YO	3 400
The Macallan Double Cask 18 YO	11 000
Talisker 10 YO	2 000
Laphroaig 10 YO	1 800
Auchentoshan American Oak	1 500
Glenfarclas 12 YO	2 500
Kavalan Concertmaster	2 900
Yamazaki 12 YO	6 000
Balvenie Doublewood 12 YO	3 200
Glenfiddich 12 YO	2 200
Tomatin 18 YO	4 500

BOTTLED BEER

Stiegl (Austria) 500 ml	750	Stiegl Weisse Austria 500 ml	750
Peroni Nastro Azzurro Italy 330 ml	650	Estrella Free Damm Spain 330 ml	650

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

SOFT DRINK

San Benedetto (Italy) still / sparkling 750 ml	1 300
Tonic Nunchi 200 ml	400
Coca-Cola / Cola zero 330 ml	450
Соки Rich 200 ml Апельсин / Томат / Вишня / Персик / Яблоко Rich Juices Orange / Tomato / Cherry / Peach / Apple	350

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

FRESH JUICE 300 ml

Апельсин Orange	800	Грейпфрут Grapefruit	800
--------------------	-----	-------------------------	-----

МИЛКШЕЙКИ И СМУЗИ

MILKSHAKE & SMOOTHIE

Орео 330 ml Oreo	800
Манго-Апельсин 250 ml Mango-Orange	800
Ананас-Базилек 250 ml MPineapple-Basil	800

ЛИМОНАДЫ

LEMONADE
330 ml / 1 000 ml

Малина-Маракуйя Raspberry-Passion fruit	600 / 1 700
Каламанси-Базилик Kalamansi-Basil	600 / 1 700
Ромашка-Алоэ Chamomile-Aloe	600 / 1 700
Липовый с бузиной Linden with elderflower	600 / 1 700
Личи с жасмином Lychee with jasmine	600 / 1 700

ДОМАШНИЙ ЧАЙ

HOMEMADE TEA
500 ml

Малина-Имбирь Raspberry-Ginger	950
Облепиха с грушей Sea buckthorn with pear	950
Согревающий Warming	950
Алоэ-Каламанси Aloe-Kalamansi	950
Липовый с мятой Linden with mint	950
Гречишный Buckwheat	950

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ

LOOSE-LEAF TEA
500 ml

Черный чай Black tea		Улун Oolong	
Непал Nepal	950	Молочный Улун Milk Oolong	950
Эрл Грей Earl Grey	950	Золотой Гуаньинь Golden Guanyin	950
Дянь Хун Dian Hong	1 050	Габа Gaba	2 000
Пуэр Puer	2 000	Травяной чай Herbal tea	
Зеленый чай Green tea		Русские узоры Russian patterns	950
Лунцзин Longjing	1 050	Алтайский Altai	950
Жасминовый Jasmine	950	Чай без кофеина Decaffeinated tea	
		Ходзича со сливой Hodzicha with plum	1 050

КОФЕ

COFFEE

Эспрессо 30 ml Espresso	390	Раф 170 ml Raf	650
Американо 110 ml Americano	390	Матча Латте 300 ml Matcha Latte	750
Капучино 170 ml Cappuccino	550	Бамбл кофе 250 ml Bumble Coffee	750
Латте 300 ml Latte	650	Гречишный латте 300 ml Buckwheat Latte	750
Флэт Уайт 170 ml Flat White	590	Кофе без кофеина 300 ml Decaf Coffee	500